
Biocīda raksturojuma kopsavilkums biocīdu saimei

Brenntag GmbH Propan-2-ol Product FamilySaimes nosaukums:

Produkta veids(-i): 01 pv - Cilvēka higiēnai paredzētie

04 pv - Pārtikas un dzīvnieku barības joma

02 pv - Dezinfekcijas līdzekļi un algicīdi, kas nav paredzēti tiešai piemērošanai cilvēkiem
un dzīvniekiem

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): EU-0027707-0000

Atļaujas numurs: EU-0027707-0000



Saturs

I daļa. Pirmais informācijas līmenis
1

1. Administratīvā informācija
1

2. Biocīdu saimes sastāvs un preparatīvais veids
8

II. Daļa. Otrais informācijas līmenis - meta biocīda raksturojuma kopsavilkums(-i). Meta biocīda
raksturojuma kopsavilkums 8

1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija - Meta SPC 1
8

2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs
9

3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
9

4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)
10

5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu
12

6. Cita informācija
13

7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma kopsavilkumā
13

1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija - Meta SPC 2
25

2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs
25

3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
26

4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)
26

5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu
30

6. Cita informācija
31

7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma kopsavilkumā
31

1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija - Meta SPC 3
40

2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs
40

3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
41

4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)
42

5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu
43

6. Cita informācija
44

7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma kopsavilkumā
44



I daļa. Pirmais informācijas līmenis

1. Administratīvā informācija

1.1. Saimes nosaukums

Brenntag GmbH Propan-2-ol Product Family

1.2. Produkta veids(-i)

01 pv - Cilvēka higiēnai paredzētie

04 pv - Pārtikas un dzīvnieku barības joma

02 pv - Dezinfekcijas līdzekļi un algicīdi, kas nav paredzēti tiešai piemērošanai cilvēkiem un dzīvniekiem

1.3. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

Brenntag GmbH

Messeallee 11 45131 Essen Vācija

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs EU-0027707-0000

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) EU-0027707-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 07/12/2022

Atļaujas derīguma
termiņš 30/11/2032

1.4. Biocīdu ražotājs(-i)

102/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Kesla Pharma Wolfen GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Kesla-Str. 1 06803 Bitterfeld Vācija

Kesla-Str. 1 06803 Bitterfeld Vācija

Ražotāja nosaukums Dreve GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Max-Planck-Str. 31 59423 Unna Vācija

Kesla Pharma Wolfen GmbH, Kesla-Str. 1 06803 Bitterfeld Vācija

Ražotāja nosaukums Buzil-Werk Wagner GmbH & Co. KG

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Fraunhoferstr. 17 87700 Memmingen Vācija

Fraunhoferstr. 17 87700 Memmingen Vācija

Ražotāja nosaukums Wigol W. Stache GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Textorstr. 2 67547 Worms Vācija

Textorstr. 2 67547 Worms Vācija

Ražotāja nosaukums KiiltoClean Oy

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Tengströminkatu 6 FI-20630 Turku Somija

PL 157 FI-20101 Turku Somija

Ražotāja nosaukums Witty GmbH und Co. KG

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Herrenrothstr. 12 86424 Dinkelscherben Vācija

Herrenrothstr. 12 86424 Dinkelscherben Vācija

202/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Carl Roth GmbH und Co. KG

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

An der Mole 5 76189 Karlsruhe Vācija

An der Mole 5 76189 Karlsruhe Vācija

Ražotāja nosaukums Pro-cura Hy-med GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Stresemannstrasse 364 22761 Hamburg Vācija

A.F.P.,  Otto-Brenner-Str. 16 21337 Lüneburg Vācija

Ražotāja nosaukums Pico-medical GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Fangdieckstr. 24 22547 Hamburg Vācija

A.F.P.,  Otto-Brenner-Str. 16 21337 Lüneburg Vācija

Ražotāja nosaukums Anti-Germ International GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Oberbrühlstr. 16 87700 Memmingen Vācija

Oberbrühlstr. 16 87700 Memmingen Vācija

Ražotāja nosaukums LCI FLOWEY

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

2 ZAC Klengbusbierg 7795 Bissen Luksemburga

2 ZAC Klengbusbierg 7795 Bissen Luksemburga

Ražotāja nosaukums Hofmann & Sommer GmbH und Co. KG

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Lindenstr.11 07426 Königsee-Rottenbach Vācija

Lindenstr.11 07426 Königsee-Rottenbach Vācija

302/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Girelli Alcool srl

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Via Thomas Edison 5 20080 Zibido San Giacomo (MI) Itālija

Via Thomas Edison 5 20080 Zibido San Giacomo (MI) Itālija

Ražotāja nosaukums Brenntag  S.p.A.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Via Cusago 150/4 20158 Milano (MI) Itālija

Via Cusago 150/4 20158 Milano (MI) Itālija

Ražotāja nosaukums I.C.F. Srl

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Via G.B. Benzoni 50 26020 Palazzo Pignano (CR) Itālija

Via G.B. Benzoni 50 26020 Palazzo Pignano (CR) Itālija

Ražotāja nosaukums Brenntag SA

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

90 Avenue du Progrès 69 680 Chassieu Francija

90 Avenue du Progrès 69 680 Chassieu Francija

Ražotāja nosaukums Brenntag GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Stinnes-Platz 1 45472 Muelheim a.d. Ruhr Vācija

Stinnes-Platz 1 45472 Muelheim a.d. Ruhr Vācija

Ražotāja nosaukums BCD Chemie GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Schellerdamm 16 21079 Hamburg Vācija

Schellerdamm 16 21079 Hamburg Vācija

402/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums HYDRACHIM

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Z.A. ROUTE DE ST POIX 35370 LE PERTRE Francija

Z.A. du piquet 35370 Etrelles Francija

Ražotāja nosaukums Langguth Chemie GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Wandalenstrasse 6 86343 Königsbrunn Vācija

Wandalenstrasse 6 86343 Königsbrunn Vācija

Ražotāja nosaukums Burgess Galvin & Co

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Jamestown Road 11 Finglas, Dublin Īrija

Jamestown Road 11 Finglas, Dublin Īrija

Ražotāja nosaukums Tristel

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Lynx Business Park, Fordham Road CB8 7NY Snailwell, Cambridge Apvienotā Karaliste

Lynx Business Park, Fordham Road CB8 7NY Snailwell, Cambridge Apvienotā Karaliste

Ražotāja nosaukums Brenntag Schweizerhall

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Elsässerstrasse 231 4056 Basel Šveice

Elsässerstrasse 231 4056 Basel Šveice

Ražotāja nosaukums ORAPI

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

5 Allee des Cerdes, Pi de la Plaine de L’ain 01150 Saint Vulbas Francija

5 Allee des Cerdes, Pi de la Plaine de L’ain 01150 Saint Vulbas Francija

502/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Copak S.A.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Z.I. du Madrillet, rue de la Chênaie 76800 Saint-Etienne-du-Rouvray Francija

Z.I. du Madrillet, rue de la Chênaie 76800 Saint-Etienne-du-Rouvray Francija

Ražotāja nosaukums Water Technology Limited

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

TOGHER INDUSTRIAL EST T12KPF2 CORK, DUBLIN Īrija

TOGHER INDUSTRIAL EST T12KPF2 CORK, DUBLIN Īrija

Ražotāja nosaukums AF International, Electrolube: Divisions of H K Wentworth Ltd

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

AASHBY PARK, COALFIELD WAY, ASHBY DE LA ZOUCH LE65 1JF
LEICESTERSHIRE Apvienotā Karaliste

AASHBY PARK, COALFIELD WAY, ASHBY DE LA ZOUCH LE65 1JF
LEICESTERSHIRE Apvienotā Karaliste

Ražotāja nosaukums Bello Mondo bvba

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Helststraat 150-159 2630 Aartselaar Beļģija

Laboratoria Smeets N.V., Fotografielaan 42 B-2610 Antwerpen-Wilrijk Beļģija

Ražotāja nosaukums CERICHEM BIOPHARM SRL

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Viale Einaudi snc (z.i.) 71042 Cerignola (FG) Itālija

Viale Einaudi snc (z.i.) 71042 Cerignola (FG) Itālija

Ražotāja nosaukums Otto Fischar GmbH & Co. KG

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Kaiserstr. 221 66133 Saarbruecken Vācija

Kaiserstr. 221 66133 Saarbruecken Vācija

602/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Caesar & Loretz GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Herderstr. 31 40721 Hilden Vācija

Herderstr. 31 40721 Hilden Vācija

Ražotāja nosaukums Karl-Josef Kost Alkohole & Produkte aus Alkohol KG

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Rauentalshöhe 4 56073 Koblenz Vācija

Rauentalshöhe 4 56073 Koblenz Vācija

1.5. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums ExxonMobil

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

4999 Scenic Highway LA 70897 Baton Rouge, Louisiana Amerikas Savienotās Valstis

4999 Scenic Highway LA 70897 Baton Rouge, Louisiana Amerikas Savienotās Valstis

Aktīvā viela 1355 - Propān-2-ols

Ražotāja nosaukums Shell Nederland Raffinaderij B.V.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Vondelingenweg 601, Vodelingenenplaat 3196 KK Rotterdam Nīderlande

Vondelingenweg 601, Vodelingenenplaat 3196 KK Rotterdam Nīderlande

Aktīvā viela 1355 - Propān-2-ols

702/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums INEOS Solvents Germany GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Römerstrasse 733 47443 Moers Vācija

Römerstrasse 733 47443 Moers Vācija

Shamrockstraße 88 44623 Herne Vācija

Aktīvā viela 1355 - Propān-2-ols

2. Biocīdu saimes sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par saimes sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 62,7 - 70

2.2. Preparatīvais veids(-i)

Meta SPC 1: CL — kontaktgēls vai šķidrums

Meta SPC 2: XX – Citi: lietošanai gatavs smidzinātājs

Meta SPC 3: CL — kontaktgēls vai šķidrums

II. Daļa. Otrais informācijas līmenis - meta biocīda raksturojuma kopsavilkums(-i).
Meta biocīda raksturojuma kopsavilkums

1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija

1.1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma identifikators

Meta SPC 1

802/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



1.2. Atļaujas numura sufikss

1-1

1.3 Produkta veids(-i)

01 pv - Cilvēka higiēnai paredzētie

2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs

2.1.Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma
sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 62,7 - 70

2.2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma preparatīvais veids(-i)

Meta SPC 1: CL — kontaktgēls vai šķidrumsPreparatīvais veids

3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību
apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki.

Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

Var izraisīt miegainību vai reiboņus.

Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu.

Drošības prasību apzīmējumi Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz
iepakojuma vai etiķetes.

Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem
aizdegšanās avotiem. – Nesmēķēt.

Tvertni stingri noslēgt.

902/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Izvairīties ieelpot izgarojumus.

Izvairīties ieelpot smidzinājumu.

Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās.

Izmantot acu aizsargus.

IEKĻŪSTOT ACĪS:Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes.Izņemiet kontaktlēcas, ja
tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpiniet skalot.

Sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU / ārstu, ja jums ir slikta
pašsajūta.

Ja acu iekaisums nepāriet:Lūdziet palīdzību mediķiem.

Glabāt labi vēdināmā vietā.Turēt vēsumā.

Glabāt slēgtā veidā.

Atbrīvoties no satura saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Atbrīvoties no tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - 1. lietojums – Kontaktgēls vai šķidrums - Higiēniska roku dezinfekcija -
Profesionāls lietotājs

Produkta veids(-i)
01 pv - Cilvēka higiēnai paredzētie

NeattiecasVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Baktērijas (tostarp mikobaktērijas)
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Zinātniskais nosaukums: Raugs
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Zinātniskais nosaukums: Apvalkotie vīrusi
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Tikai profesionālai lietošanai. Izmantošanai privātās, publiskās, veselības aprūpes un
rūpniecības zonās, kā arī profesionālās darbības zonās.

Lietošanas metode(-es)
Metode: Tieša uzklāšana uz abām rokām, berzēšana
sīks apraksts:
-

1002/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Vienā lietošanas reizē uzklāj 3 ml uz vienas rokas, abu roku virsmas
samitrina un berzē 60 sekundes.
Atšķaidīšana (%): -
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Līdz 25 dezinfekcijām dienā, 5 dienas nedēļā

Lietotāju kategorija(-as) Profesionāls

Iepakojuma izmēri un materiāls
• HD-PE pudele: 0,1 l - 2,5 l; (Skrūvējamie vāciņi (HD-PE) vai vāciņi (PP), vai vāciņi ar
sūkni (PP), vai smidzinātāja vāciņi (PP), vai aizsargvāciņi (PP).)
• HD-PE kanna: 5 l - 60 l; (Skrūvējamie vāciņi (PE/LDPE/HD-PE) vai aizsargvāciņi (HD-
PE).)
• HD-PE muca: 200 l; (Plastmasas aizbāznis ar ventilācijas sistēmu (HD-PE) vai
plastmasas aizbāznis krānam (HD-PE), vai plastmasas krāns (HD-PE), vai blīvējošie
vāciņi (HD-PE).)
• (HD-PE) vidējas kravnesības konteiners (IBC): 1000 l; (Skrūvējamie vāciņi (HD-PE).)

4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

1102/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

1) Tikai profesionālai lietošanai.
2) Pirms lietošanas produkti ir jāsakrata.
3) Uzklāt tikai uz sausām un redzami tīrām rokām.
4) Roku dezinfekcijai vienā lietošanas reizē, vienas rokas plaukstā ielej lietošanai gatavu želeju vai šķidrumu (3 ml), un abu roku
virsmas samitrina un berzē 60 sekundes.

5.2. riska samazināšanas pasākumi

1) Izvairīties no saskares ar acīm.
2) Glabāt bērniem mājdzīvniekiem nepieejamā vietā.
3) Lietojiet tikai labi vēdināmās vietās.
4) Uzpildīšanai jāizmanto piltuve.
5) Atkārtotas uzpildīšanas procedūrai var apsvērt šādu riska samazināšanas pasākumu, ja vien to nevar aizstāt ar tehniskiem un/vai
organizatoriskiem pasākumiem:
Produkta atkārtotas uzpildīšanas laikā ieteicams lietot acu aizsargus.

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

1) IEKĻŪSTOT ACĪS: Skalot ar ūdeni. Izņemiet kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpināt skalošanu 5 minūtes.
Sazināties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU vai ārstu.

2) IEELPOJOT: pārvietot svaigā gaisā un turēt miera stāvoklī, lai būtu ērti elpot. Sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS
CENTRU vai ārstu.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

1) Produkts: Izmešana kopā ar sadzīves atkritumiem nav atļauta. Nepieciešams pielietot speciālas utilizācijas metodes saskaņā ar
vietējiem noteikumiem.
2) Nepieļaut produkta nokļūšanu kanalizācijā.
3) Sazinieties ar atkritumu apsaimniekotāju.
4) Piesārņots iepakojums: rūpīgi iztukšojiet piesārņoto iepakojumu. Pēc rūpīgas un pareizas tīrīšanas tos var pārstrādāt.
Iepakojumu, ko nevar iztīrīt, ir jāutilizē tāpat kā produktu.
5) Nededziniet tukšo mucu un negrieziet to izmantojot griešanas degli. Eksplozijas risks.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
1) Glabāt labi vēdināmā vietā.
2) Turēt vēsumā.
3) Tvertni stingri noslēgt.
4) Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt.
5) Uzglabāšanas laiks: 24 mēneši

1202/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



6. Cita informācija

Produkts satur propān-2-olu (CAS Nr.: 67-63-0), attiecībā uz kuru tika panākta vienošanās par Eiropas atsauces vērtību 129,28
mg/m³ profesionālam lietotājam un kas tika izmantota šī produkta riska novērtējumam.

7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma
kopsavilkumā

7.1 Katra produkta tirdzniecības nosaukums(-i), atļaujas numurs un konkrēts sastāvs

Tirdzniecības nosaukums (-i) Wofasept AHA Tirdzniecības vieta: EU

Otovita® Professional Handgel Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0001 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 62,7

Tirdzniecības nosaukums (-i) Budenat® Protect Hand D807 Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0002 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

1302/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

Tirdzniecības nosaukums (-i) Handsteril OG Tirdzniecības vieta: EU

Disinfection for Hands OG Tirdzniecības vieta: EU

2-Propanol 70% Tirdzniecības vieta: EU

Isopropylalkohol Königseer Biozid Tirdzniecības vieta: EU

Isogel Königseer Biozid Plus Tirdzniecības vieta: EU

Isogel Königseer Biozid Tirdzniecības vieta: EU

ISO 70 Tirdzniecības vieta: EU

Brensolv K68 Tirdzniecības vieta: EU

Isopropanol 70 Biocide Tirdzniecības vieta: EU

Isopropanol 70 Tirdzniecības vieta: EU

Hand- und Oberflächendesinfektion Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs

1402/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



EU-0027707-0003 1-1
(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

Tirdzniecības nosaukums (-i) Handsteril OG blau Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0004 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 65

Tirdzniecības nosaukums (-i) Easysept Tirdzniecības vieta: EU

1502/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Atļaujas numurs
EU-0027707-0005 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

Tirdzniecības nosaukums (-i) Witty-Lavalin D Tirdzniecības vieta: EU

proCura Spray PUR Tirdzniecības vieta: EU

Orlin Suprades HD Tirdzniecības vieta: EU

Esept Tirdzniecības vieta: EU

Bio Tec Des HD Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0006 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

1602/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63,1

Tirdzniecības nosaukums (-i) Curacid HD-sept Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0007 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 62,8

Tirdzniecības nosaukums (-i) Esept Gel Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0008 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

1702/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63,4

Tirdzniecības nosaukums (-i) Mano Germs Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0009 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

Tirdzniecības nosaukums (-i) Deogel Mani Tirdzniecības vieta: EU

Deovet Tirdzniecības vieta: EU

Deogel Hands Tirdzniecības vieta: EU

Deomed Tirdzniecības vieta: EU

1802/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Dermigel profumato Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0010 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

Tirdzniecības nosaukums (-i) Isogel Tirdzniecības vieta: EU

Vetgel Tirdzniecības vieta: EU

Icfgel Tirdzniecības vieta: EU

Skingel Tirdzniecības vieta: EU

Sanigel Tirdzniecības vieta: EU

Dermigel Tirdzniecības vieta: EU

Gel mimani Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs

1902/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



EU-0027707-0011 1-1
(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

Tirdzniecības nosaukums (-i) Alcodet profumato Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0012 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

Tirdzniecības nosaukums (-i) Handsan Tirdzniecības vieta: EU

2002/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Manisan Tirdzniecības vieta: EU

Sanimed Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0013 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

Tirdzniecības nosaukums (-i) ELIGEL Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0014 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

2102/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Tirdzniecības nosaukums (-i) ELIGEL Perfum Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0015 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila VSI Tirdzniecības vieta: EU

mobilomed Skinsoft Expert Tirdzniecības vieta: EU

SiMa CleanTecMano Tirdzniecības vieta: EU

Funny Hygienikum Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0016 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

2202/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 62,8

Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila VSI C Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0017 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila LSI Tirdzniecības vieta: EU

mobilomed Skinsoft  Professional Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0018 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

2302/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 64,7

Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila LSI C Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0019 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 64,7

Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila LSI pure Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0020 1-1

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

2402/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 64,7

1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija

1.1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma identifikators

Meta SPC 2

1.2. Atļaujas numura sufikss

1-2

1.3 Produkta veids(-i)

04 pv - Pārtikas un dzīvnieku barības joma

02 pv - Dezinfekcijas līdzekļi un algicīdi, kas nav paredzēti tiešai piemērošanai cilvēkiem un dzīvniekiem

2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs

2.1.Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma
sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 62,8 - 70

2502/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



2.2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma preparatīvais veids(-i)

Meta SPC 2: XX – Citi: lietošanai gatavs smidzinātājsPreparatīvais veids

3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību
apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki.

Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

Var izraisīt miegainību vai reiboņus.

Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu.

Drošības prasību apzīmējumi Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz
iepakojuma vai etiķetes.

Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem
aizdegšanās avotiem. – Nesmēķēt.

Tvertni stingri noslēgt.

Izvairīties ieelpot izgarojumus.

Izvairīties ieelpot smidzinājumu.

Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās.

Izmantot acu aizsargus.

IEKĻŪSTOT ACĪS:Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes.Izņemiet kontaktlēcas, ja
tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpiniet skalot.

Sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU / ārstu, ja jums ir slikta
pašsajūta.

Ja acu iekaisums nepāriet:Lūdziet palīdzību mediķiem.

Glabāt labi vēdināmā vietā.Turēt vēsumā.

Glabāt slēgtā veidā.

Atbrīvoties no satura saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Atbrīvoties no tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)

2602/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - 1. lietojums – Šķidrs aerosols – Mazu virsmu dezinfekcija – Profesionāls
lietotājs

Produkta veids(-i)
02 pv - Dezinfekcijas līdzekļi un algicīdi, kas nav paredzēti tiešai piemērošanai cilvēkiem
un dzīvniekiem

NeattiecasVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Baktērijas (tostarp mikobaktērijas)
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Zinātniskais nosaukums: Raugs
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Mazu neporainu virsmu, materiālu, aprīkojuma un mēbeļu dezinfekcija privātās,
publiskās, veselības aprūpes, rūpniecības un profesionālās darbības zonās.

Lietošanas metode(-es)
Metode: Apsmidzināšana
sīks apraksts:
-

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Virsmu dezinfekcijai istabas temperatūrā uz virsmas uzklājot lietošanai
gatavu izsmidzināmu šķīdumu (20 ml/m²).
Atšķaidīšana (%): -
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:

Lietošana atbilstoši prasībām, viena uzklāšana vienā lietošanas reizē, 4 reizes dienā.
Nelielu virsmu dezinfekcija (izņemot veselības aprūpi):
Baktericīds un rauga iznīcinošs: saskares laiks vismaz 1 min
Veselības aprūpes jomā:
Baktericīds un rauga iznīcinošs: saskares laiks vismaz 5 minūtes

Lietotāju kategorija(-as) Profesionāls

Iepakojuma izmēri un materiāls
• HD-PE pudele: 0,1 l - 2,5 l; (Skrūvējamie vāciņi (HD-PE) vai vāciņi (PP), vai vāciņi ar
sūkni (PP), vai smidzinātāja vāciņi (PP), vai aizsargvāciņi (PP).)
• HD-PE kanna: 5 l - 60 l; (Skrūvējamie vāciņi (PE/LDPE/HD-PE) vai aizsargvāciņi (HD-
PE).)
• HD-PE muca: 200 l; (Plastmasas aizbāznis ar ventilācijas sistēmu (HD-PE) vai
plastmasas aizbāznis krānam (HD-PE), vai plastmasas krāns (HD-PE), vai blīvējošie
vāciņi (HD-PE).)
• (HD-PE) vidējas kravnesības konteiners (IBC): 1000 l; (Skrūvējamie vāciņi (HD-PE).)

2702/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

1) Uzklājiet lietošanai gatavu līdzekli uz virsmas, izsmidzinot. Pārliecināties, ka virsmas ir pilnībā samitrinātas, un uzgaidiet 1 minūti
(vispārēja virsmu dezinfekcija) vai 5 minūtes (virsmas veselības aprūpes jomā)
2) Lietošanai istabas temperatūrā.
3) Lietošana atbilstoši prasībām, viena uzklāšana vienā lietošanas reizē, 4 reizes dienā.

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Atkārtotas uzpildīšanas procedūrai var apsvērt šādu riska samazināšanas pasākumu, ja vien to nevar aizstāt ar tehniskiem un/vai
organizatoriskiem pasākumiem:
Produkta atkārtotas uzpildīšanas laikā ieteicams lietot acu aizsargus.

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.2 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 2 - 2. lietojums – Šķidrs aerosols – nelielu virsmu, kas saskaras ar pārtiku,
dezinfekcija – profesionāls lietotājs

Produkta veids(-i)
04 pv - Pārtikas un dzīvnieku barības joma

NeattiecasVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Baktērijas
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Zinātniskais nosaukums: Raugs
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

2802/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Mazu neporainu virsmu dezinfekcija pārtikas sektorā vai pārtikas pārstrādes nozarēs
(t.sk. alus darītavās, piena rūpniecībā un gaļas rūpniecībā).

Lietošanas metode(-es)
Metode: Apsmidzināšana
sīks apraksts:
-

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Virsmu dezinfekcijai istabas temperatūrā uz virsmas uzklājot lietošanai
gatavu izsmidzināmu šķīdumu (20 ml/m²).
Atšķaidīšana (%): -
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:

Lietošana atbilstoši prasībām, viena uzklāšana vienā lietošanas reizē, 4 reizes dienā.
Nelielu virsmas dezinfekcija:
Baktericīds un rauga iznīcinošs: saskares laiks vismaz 1 min
Alus darītavās/ gaļas rūpniecībā:
Baktericīds un rauga iznīcinošs: saskares laiks vismaz 5 minūtes
Piena rūpniecībā:

Baktericīds un rauga iznīcinošs: saskares laiks vismaz 15 min

Lietotāju kategorija(-as) Profesionāls

Iepakojuma izmēri un materiāls
• HD-PE pudele: 0,1 l - 2,5 l; (Skrūvējamie vāciņi (HD-PE) vai vāciņi (PP), vai vāciņi ar
sūkni (PP), vai smidzinātāja vāciņi (PP), vai aizsargvāciņi (PP).)
• HD-PE kanna: 5 l - 60 l; (Skrūvējamie vāciņi (PE/LDPE/HD-PE) vai aizsargvāciņi (HD-
PE).)
• HD-PE muca: 200 l; (Plastmasas aizbāznis ar ventilācijas sistēmu (HD-PE) vai
plastmasas aizbāznis krānam (HD-PE), vai plastmasas krāns (HD-PE), vai blīvējošie
vāciņi (HD-PE).)
• (HD-PE) vidējas kravnesības konteiners (IBC): 1000 l; (Skrūvējamie vāciņi (HD-PE).)

4.2.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

1) Uzklājiet lietošanai gatavu līdzekli uz virsmas, izsmidzinot. Pārliecināties, ka virsmas ir pilnībā samitrinātas, un uzgaidiet 1 min
(vispārējā virsmu dezinfekcija), 5 min (virsmas dezinfekcija alus darītavās vai gaļas rūpniecībā) vai vismaz 15 min (virsmas
dezinfekcija piena rūpniecībā).
2) Lietošanai istabas temperatūrā.
3) Lietošana atbilstoši prasībām, viena uzklāšana vienā lietošanas reizē, 4 reizes dienā.

4.2.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Pārtikas pārstrādes iekārtu dezinfekcijai un atkārtotas uzpildīšanas procedūrai var apsvērt šādu riska samazināšanas pasākumu, ja
vien to nevar aizstāt ar tehniskiem un/vai organizatoriskiem pasākumiem:
Strādājot ar produktu, ieteicams lietot acu aizsargus.

2902/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



4.2.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.2.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.2.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

1) Pirms lietošanas produkti ir jāsakrata.
2) Neuzklāt vairāk par 20 ml/m2.
3) Izmantotās salvetes jāizmet noslēgtā tvertnē..

5.2. riska samazināšanas pasākumi

1) Izvairīties no saskares ar acīm.
2) Uzpildīšanai jāizmanto piltuve.
3)Produktu drīkst izmantot tikai nelielu virsmu dezinfekcijai.
4) Glabāt bērniem mājdzīvniekiem nepieejamā vietā.
5) Lietojiet tikai labi vēdināmās vietās.
6) Neļaut bērniem un mājdzīvniekiem iekļūt telpās, kur notiek dezinfekcija.
7) Pirms bērnu un mājdzīvnieku ienākšanas apstrādātajās telpās nodrošināt atbilstošu ventilāciju.

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

1) IEKĻŪSTOT ACĪS: Skalot ar ūdeni. Izņemiet kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpināt skalošanu 5 minūtes.
Sazināties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU vai ārstu.

2) IEELPOJOT: pārvietot svaigā gaisā un turēt miera stāvoklī, lai būtu ērti elpot. Sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS
CENTRU vai ārstu.

3002/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

1) Produkts: Izmešana kopā ar sadzīves atkritumiem nav atļauta. Nepieciešams pielietot speciālas utilizācijas metodes saskaņā ar
vietējiem noteikumiem.
2) Nepieļaut produkta nokļūšanu kanalizācijā.3) Sazinieties ar atkritumu apsaimniekotāju.4) Piesārņots iepakojums: rūpīgi iztukšojiet
piesārņoto iepakojumu. Pēc rūpīgas un pareizas tīrīšanas tos var pārstrādāt. Iepakojumu, ko nevar iztīrīt, ir jāutilizē tāpat kā
produktu.5) Nededziniet tukšo mucu un negrieziet to izmantojot griešanas degli. Eksplozijas risks.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
1) Glabāt labi vēdināmā vietā.
2) Turēt vēsumā.
3) Tvertni stingri noslēgt.
4) Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt.
5) Uzglabāšanas laiks : 24 mēneši

6. Cita informācija

Produkts satur propān-2-olu (CAS Nr.: 67-63-0), attiecībā uz kuru tika panākta vienošanās par Eiropas atsauces vērtību 129,28
mg/m³ profesionālam lietotājam un kas tika izmantota šī produkta riska novērtējumam.

7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma
kopsavilkumā

7.1 Katra produkta tirdzniecības nosaukums(-i), atļaujas numurs un konkrēts sastāvs

Tirdzniecības nosaukums (-i) proCura Spray PUR Tirdzniecības vieta: EU

Witty-Express Ultra Tirdzniecības vieta: EU

Witty-AQUA MEGA Tirdzniecības vieta: EU

Anti-Germ DES ALC-IP Tirdzniecības vieta: EU

BTS 6000 Tirdzniecības vieta: EU

3102/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Bio Tec Des AX Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0021 1-2

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63,1

Tirdzniecības nosaukums (-i) Isopropanol 70 Biocide Tirdzniecības vieta: EU

Isopropanol 70 Tirdzniecības vieta: EU

Isopropylalkohol Königseer Biozid Tirdzniecības vieta: EU

Isogel Königseer Biozid Plus Tirdzniecības vieta: EU

Gold Tirdzniecības vieta: EU

Füllersteril PPP Tirdzniecības vieta: EU

Isopropylalkohol 70% Gew. Tirdzniecības vieta: EU

Fast Germs Tirdzniecības vieta: EU

3202/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



BACTINYL IPA 70 % Tirdzniecības vieta: EU

SAFE CLEANER SR Tirdzniecības vieta: EU

Isopropylalkohol Königseer Flächen Biozid Tirdzniecības vieta: EU

Isonet Tirdzniecības vieta: EU

Isonet AL Tirdzniecības vieta: EU

Sanificante Alcolico Tirdzniecības vieta: EU

Isogerm Tirdzniecības vieta: EU

Isogerm AL Tirdzniecības vieta: EU

Isonet PU Tirdzniecības vieta: EU

Alidet Tirdzniecības vieta: EU

Sanocasa Tirdzniecības vieta: EU

Frigosano Tirdzniecības vieta: EU

Hygien Food Tirdzniecības vieta: EU

Medicalsan Tirdzniecības vieta: EU

Alcohol Sanitized Tirdzniecības vieta: EU

Alkosan Tirdzniecības vieta: EU

3302/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Biofarm Tirdzniecības vieta: EU

Allkill Tirdzniecības vieta: EU

DETERQUAT PRO SR Tirdzniecības vieta: EU

Galtec Isoprop Bactericide Tirdzniecības vieta: EU

Amphisol 70 Tirdzniecības vieta: EU

AISW 100 Tirdzniecības vieta: EU

Steril Spray PPP Tirdzniecības vieta: EU

Hand- und Oberflächendesinfektion Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0022 1-2

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

Tirdzniecības nosaukums (-i) Budenat® Rapid Effect D 446 Tirdzniecības vieta: EU

3402/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



IPA 300 Tirdzniecības vieta: EU

Easydes IPA Tirdzniecības vieta: EU

Sonet Tirdzniecības vieta: EU

Sonet Forte Tirdzniecības vieta: EU

Isosan Forte Tirdzniecības vieta: EU

Germisan Tirdzniecības vieta: EU

Sanivet Tirdzniecības vieta: EU

Alidet Forte Tirdzniecības vieta: EU

Germodet Tirdzniecības vieta: EU

Isoclean Tirdzniecības vieta: EU

Alcohol Sanitized Strong Tirdzniecības vieta: EU

Alkosan Strong Tirdzniecības vieta: EU

Isonet Strong Tirdzniecības vieta: EU

Desmila HSI Tirdzniecības vieta: EU

Vetasept pur Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs

3502/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



EU-0027707-0023 1-2
(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

Tirdzniecības nosaukums (-i) Isopropanol/Wasser 65/35% Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0024 1-2

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 65

Tirdzniecības nosaukums (-i) Curacid Food Rapid Tirdzniecības vieta: EU

3602/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Dr. Desi Küchendesinfektion Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0025 1-2

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 62,8

Tirdzniecības nosaukums (-i) Deogerm Tirdzniecības vieta: EU

Deosan Tirdzniecības vieta: EU

Medicaldeo Tirdzniecības vieta: EU

Deonet Tirdzniecības vieta: EU

Deofloor Tirdzniecības vieta: EU

Sanocasa Profumato Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0026 1-2

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

3702/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila HSI C Tirdzniecības vieta: EU

Vetasept Lemon Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0027 1-2

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila HSI D Tirdzniecības vieta: EU

Vetasept Fresh Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs

3802/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



EU-0027707-0028 1-2
(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila HSI P Tirdzniecības vieta: EU

Vetasept Pfirsich Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0029 1-2

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

3902/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Tirdzniecības nosaukums (-i) Desmila AFI Tirdzniecības vieta: EU

Hygienic I Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0030 1-2

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 64,7

1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija

1.1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma identifikators

Meta SPC 3

1.2. Atļaujas numura sufikss

1-3

1.3 Produkta veids(-i)

01 pv - Cilvēka higiēnai paredzētie

2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs

4002/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



2.1.Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma
sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 62,7 - 70

2.2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma preparatīvais veids(-i)

Meta SPC 3: CL — kontaktgēls vai šķidrumsPreparatīvais veids

3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību
apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki.

Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

Var izraisīt miegainību vai reiboņus.

Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu.

Drošības prasību apzīmējumi Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz
iepakojuma vai etiķetes.

Sargāt no bērniem.

Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem
aizdegšanās avotiem. – Nesmēķēt.

Tvertni stingri noslēgt.

Izvairīties ieelpot izgarojumus.

Izvairīties ieelpot smidzinājumu.

Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās.

IEKĻŪSTOT ACĪS:Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes.Izņemiet kontaktlēcas, ja
tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpiniet skalot.

Sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU / ārstu, ja jums ir slikta
pašsajūta.

Ja acu iekaisums nepāriet:Lūdziet palīdzību mediķiem.

Glabāt labi vēdināmā vietā.Turēt vēsumā.

Glabāt slēgtā veidā.

4102/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Atbrīvoties no satura saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Atbrīvoties no tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - 1. lietojums – Kontaktgēls vai šķidrums - Higiēniska roku dezinfekcija -
Neprofesionāls lietotājs

Produkta veids(-i)
01 pv - Cilvēka higiēnai paredzētie

NeattiecasVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Baktērijas (tostarp mikobaktērijas)
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Zinātniskais nosaukums: Raugs
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Zinātniskais nosaukums: Apvalkotie vīrusi
Vispārpieņemtais nosaukums: -
Attīstības stadija: -

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Izmantošanai privātās un publiskās vietās.

Lietošanas metode(-es)
Metode: Tieša uzklāšana uz abām rokām, berzēšana
sīks apraksts:
-

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Vienā lietošanas reizē uzklāj 3 ml uz vienas rokas, abu roku virsmas
samitrina un berzē 60 sekundes.
Atšķaidīšana (%): -
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Līdz 5 dezinfekcijām dienā, 5 dienas nedēļā

Lietotāju kategorija(-as) Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls
HD-PE pudele: 0,1 l - 1,0 l; (Skrūvējamie vāciņi (HD-PE) vai vāciņi (PP), vai vāciņi ar
sūkni (PP), vai mēlītes smidzinātāja vāciņi (PP), vai aizsargvāciņi (PP).)

4202/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus.

5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

1) Ievērot lietošanas instrukciju.
2) Pirms lietošanas produkti ir jāsakrata.
3) Uzklāt tikai uz sausām un redzami tīrām rokām.
4) Roku dezinfekcijai vienā lietošanas reizē, vienas rokas plaukstā ielej lietošanai gatavu želeju vai šķidrumu (3 ml), un abu roku
virsmas samitrina un berzē 60 sekundes.
5) Atļaujas turētājam vienkāršā, viegli saprotamā veidā uz etiķetes jānorāda tipiskais lietošanas daudzums:
• Smidzinātājs: Veikt 3 vai 4 izsmidzināšanas (atkarībā no smidzinātāja vāciņa)
• Sūkņa smidzinātājs: Veikt 3 izsmidzināšanas
• Pudele: Vizuāla novērošana

5.2. riska samazināšanas pasākumi

4302/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



1) Nepieļaut nokļūšanu acīs.
2) Bērniem lietot tikai pieaugušā uzraudzībā.
3) Lietojiet tikai labi vēdināmās vietās.

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

1) Ja nepieciešama medicīniska palīdzība, uzrādiet produkta iepakojumu vai etiķeti.
2) IEKĻŪSTOT ACĪS: uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemiet kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt.
Turpināt skalošanu piecas minūtes.
3) Sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU vai ārstu, ja jums ir slikta pašsajūta.
4) Ja acu iekaisums nepāriet: Lūdziet palīdzību mediķiem.
5) IEELPOJOT VAI NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: Ja parādās simptomi, sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU vai
ārstu.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

1) Produkts: Izmešana kopā ar sadzīves atkritumiem nav atļauta. Nepieciešams pielietot speciālas utilizācijas metodes saskaņā ar
vietējiem noteikumiem.
2) Nepieļaut produkta nokļūšanu kanalizācijā.
3) Sazinieties ar atkritumu apsaimniekotāju.
4) Piesārņots iepakojums: rūpīgi iztukšojiet piesārņoto iepakojumu. Pēc rūpīgas un pareizas tīrīšanas tos var pārstrādāt.
Iepakojumu, ko nevar iztīrīt, ir jāutilizē tāpat kā produktu.
5) Nededziniet tukšo mucu un negrieziet to izmantojot griešanas degli. Eksplozijas risks.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

1) Glabāt labi vēdināmā vietā.
2) Turēt vēsumā.
3) Tvertni stingri noslēgt.
4) Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt.
5) Glabāt bērniem mājdzīvniekiem nepieejamā vietā.
6) Uzglabāšanas laiks: 24 mēneši

6. Cita informācija

-

7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma
kopsavilkumā

7.1 Katra produkta tirdzniecības nosaukums(-i), atļaujas numurs un konkrēts sastāvs

4402/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Tirdzniecības nosaukums (-i) Frend Hand Sanitiser Gel Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0031 1-3

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 65,3

Tirdzniecības nosaukums (-i) Biogat H-Des Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0032 1-3

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 70

4502/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS



Tirdzniecības nosaukums (-i) Neo-Amisept Tirdzniecības vieta: EU

Atļaujas numurs
EU-0027707-0033 1-3

(Biocīdu reģistra vienuma atsauces numurs (R4BP
3) - Valsts atļauja)

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Propān-2-ols Aktīvā viela 67-63-0 200-661-7 63

4602/02/2024 PRODUKTA APRAKSTS


	I daļa. Pirmais informācijas līmenis
	1. Administratīvā informācija
	2. Biocīdu saimes sastāvs un preparatīvais veids
	II. Daļa. Otrais informācijas līmenis - meta biocīda raksturojuma kopsavilkums(-i). Meta biocīda raksturojuma kopsavilkums
	1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija - <b>Meta SPC 1</b>
	2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs
	3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)
	5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu
	6. Cita informācija
	7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma kopsavilkumā
	1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija - <b>Meta SPC 2</b>
	2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs
	3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)
	5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu
	6. Cita informācija
	7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma kopsavilkumā
	1. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma administratīvā informācija - <b>Meta SPC 3</b>
	2. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma sastāvs
	3. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma atļautais lietošanas veids(-i)
	5. Vispārīgas norādes par meta biocīda raksturojuma kopsavilkuma lietošanu
	6. Cita informācija
	7. Trešais informācijas līmenis: individuāli produkti meta biocīda raksturojuma kopsavilkumā

